
（事務連絡） 会員各位 

令和 5 年 11 月 １日 

（一社）兵庫県理学療法士会 

会 長  間瀬 教史  

職能部長 伊藤 弘 

令和 5 年度協会指定管理者（初級）研修会のお知らせ 

  

  拝啓、時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。さて、職能部では下記のとおり令和 5 年度協

会指定管理者（初級）研修会を開催いたします。この研修会を受講いただくことで協会指定管理者（初

級）を取得いただけます。取得していただくと、管理者ネットワークへご参加いただけます。管理者ネ

ットワークでは各種情報の共有や管理者の資質向上のための研修会を開催しております。所属施設での

管理的立場にある方をはじめ主任やグループリーダー的な立場の方も是非、協会指定管理者（初級）を

取得していただけますようお願い申し上げます。多数の方のご参加をお待ちしております。  

 

記  

 

日 時：令和 5 年 12 月 19 日(火)  １９：００～２０：４５（ZOOM 入室１８：４５より）  

テーマ：兵庫県における士会組織化の方向性と管理者の協力体制について 

      協会の求める管理者像（動画） 

セミナー番号：１１９１２４ 

研修会参加費： 無料 （参加は兵庫県理学療法士会会員に限る） 

場 所： ZOOM 使用による WEB 研修会 

定 員：９０名  

申し込み：下記の協会指定管理者（初級）取得手順をご参照の上、協会マイページより受講登録を 

お願いいたします。  

【協会マイページ】→【会員限定コンテンツ】→【職能事業】→【協会指定職能研修会】→ 

【協会運営指定管理者・管理者ネットワーク活動】 から詳細をご確認いただけます。 

申し込み締め切り：令和 5 年 12 月 17 日（日）  

  

※受講登録を完了していただくと登録完了確認のメールが届きます。  

  メールにあります URL、ID,パスコードで当日は ZOOM へサインインしてください 。  

【お問い合わせ】           

（一社）兵庫県理学療法士会  

職能部  植田 達也 

E-mail : shin.sky.new@gmail.com 


